DETERMINAZIONE N. 2195 DEL 25. 09.2018

OGGETTO: 64^a **edizione Convegno di studi amministrativi** "Sviluppo economico, vincoli finanziari e qualità dei servizi: strumenti e garanzie".

Varenna (LC), 20-21-22 settembre 2018.

Liquidazione spesa.

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO P.O. DELEGATO

- Richiamata la determinazione n. 1861 del 03/08/2018 relativa alla partecipazione del Dott.
 Franco Nardone alla 64^a edizione del Convegno di studi amministrativi dal titolo "Sviluppo economico, vincoli finanziari e qualità dei servizi: strumenti e garanzie", organizzato dalla Provincia di Lecco, che si svolgerà a Varenna (LC) nei giorni 20, 21 e 22 settembre 2018;
- Precisato che con la citata determinazione si è provveduto ad impegnare sul capitolo 3761 del Bilancio anno 2018, progressivo n. 2335, l'importo di € 350,00= occorrente per il pagamento della quota di partecipazione al predetto convegno, da effettuare a favore della Provincia di Lecco entro il 14/09/2018;
- Vista l'allegata fattura elettronica emessa dalla Provincia di Lecco n. 55/4 del 18/09/2018 dell'importo di € 350,00=, ed acquisita al protocollo generale dell'Ente con n. 0032960 del 19/09/2018;
- Verificata la regolarità contributiva della Provincia di Lecco mediante acquisizione del DURC online emesso dall'INPS con protocollo INPS_11432265 in data 13/07/2018 e con validità sino al 10/11/2018;
- Richiamata la determinazione ex AVCP n. 4 del 07/07/2011 che al capitolo 3.6 esclude dall'ambito di applicazione della tracciabilità i flussi finanziari tra soggetti pubblici e al capitolo 3.9, nel disciplinare i casi esentati dall'acquisizione del CIG per la tracciabilità dei flussi finanziari, chiarisce che la mera partecipazione di un dipendente di una stazione appaltante ad un seminario o ad un convegno non integra la fattispecie di appalto di servizi di formazione;
- Ritenuto dover provvedere alla liquidazione dell'importo di € 350,00= a favore della Provincia di Lecco con le modalità di pagamento indiciate nella fattura medesima;
- Viste le determinazioni n.187 del 01/02/2017, n. 1365 del 29/06/2017 e n. 227 del 01/02/2018 con le quali al sottoscritto titolare di P.O. sono state delegate le funzioni dirigenziali ex art.17, c. 1 bis, del D.L.gs. n. 165/2001 e s.m.i., relativamente ai Servizi Gestione del Personale e Retribuzioni;
- Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi del decreto-legge 10 ottobre 2012, n. 174 convertito con modificazioni dalla Legge 7 dicembre 2012, n. 213;

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

- 1. DI LIQUIDARE E PAGARE l'importo di € 350,00= a favore della Provincia di Lecco, avente sede in Piazza L. Lombarda n. 4, LECCO (LC), CAP 23900, identificativo fiscale ai fini IVA IT02193970130, mediante il Servizio di Tesoreria Unica con girofondo sul conto corrente della contabilità speciale n. 0082002 presso la Banca d'Italia, sottoconto infruttifero intestato alla Provincia di Lecco, con la seguente causale: "Fattura n. 55/4 del 18/09/2018 partecipazione 64° convegno Dott. Franco Nardone".
- 2. DI PRECISARE che l'impegno di spesa di € 350,00= è stato assunto con determinazione n. 1861 del 03/08/2018 sul capitolo 3761 del Bilancio anno 2018 con progressivo n. 2335 del 06/08/2018.

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO P.O. DELEGATO /

Rag. Antonio Piccirillo

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Сар	Progr. n

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Dott. Serafino DE BELLIS)

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore 21288 | lig. n. 4686

0 6 D C 2018 | Cool. 5051

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Rag. Giuseppe CRETA)